太原科技大学2020考研现场确认时间：11月5号-9号另附现场确认所需材料

窗体顶端

2020年全国硕士研究生招生考试报名包括网上报名和报名信息确认两个阶段，我省报名信息确认工作将于11月5日-10日进行，根据《山西省招生考试管理中心关于做好我省2020年全国硕士研究生招生考试报名工作的通知》、《山西省2020年全国硕士研究生招生考试网上报名确认公告》有关精神，为更好地服务考生，提高工作效率，2020年太原科技大学报考点（1407）信息确认试行“网上确认”方式，确认期间太原科技大学研究生院接受考生现场咨询并提供网上确认操作指导。现将有关事项公告如下：
一、太原科技大学报考点只接受已完成网上报名（网报时生成的报名号前4位为“1407”，请认真核对，切勿与报考院校代码混淆）及网上缴费的太原科技大学和太原科技大学华科学院应届本科毕业生进行报名信息确认。所有报名考生均须在规定时间内按要求上传清晰的报名材料照片，进行报名信息确认。
二、确认网址：https://yz.chsi.com.cn/wsqr/stu
二维码：
[image: image1.png]

三、确认时间
确认开始时间：2019年11月5日7:00
确认结束时间：2019年11月9日18:00
审核未通过考生（符合我校报考点报考条件且已经上传材料进行确认但审核未通过的考生）重新补充材料截止时间：2019年11月10日10:00
考生须于上述规定时间通过网上确认平台完成本人的“核对网报信息、上传本人图像照片、上传身份证照片、上传手持身份证照片及其它相关材料照片”等手续，否则网上报名信息无效。逾期不再补办。
建议考生在11月8日前完成本人确认工作，以免因审核未通过、没有充足的时间补充报名材料而影响报名确认。
四、网上确认流程
[image: image2.png]FEREAE. > REHEELEPEERAES. — HANRER.

—

HER EEMEIE. BOHEERE. FRSHESE A8 —

五、网上确认所需的图片材料及其要求。
网上确认所需图片可以从手机相册中选取或使用手机拍照上传，不得使用PS等照片编辑软件处理，不得用照片翻拍。建议考生按照以下要求提前准备好本人所需上传的图片材料。
（一）准考证照片。
[image: image3.png]

标准示例照片
1、本人近三个月内正面、免冠、无妆、彩色电子证件照（白色背景）；
2、仅支持jpg或jpeg格式，建议大小不超过5M，宽高比例3:4；
3、坐姿端正，双眼自然睁开并平视，耳朵对称，左右肩膀平衡，头部和肩部要端正且不能过大或过小，需占整个照片的比例为2/3；
4、请不要化妆，不得佩戴眼镜、隐形眼镜、美瞳拍照；
5、照明光线均匀，脸部不能发光，无高光、光斑，无阴影、红眼等；
6、头发不得遮挡脸部或造成阴影，要露出五官；
7、能如实地反映本人近期相貌，照片内容要求真实有效，不得做任何修改（未经过PS等照片编辑软件处理，不得用照片翻拍）；
8、请务必谨慎上传符合上述全部要求的照片，否则会影响审核。
注意：该照片将用于初试准考证、复试通知书、复试表，并可能用于录取通知书、校园一卡通等环节，请务必按要求上传。
（二）考生本人身份证原件正、反面照片。分正、反面两张上传，请确保身份证边框完整，字迹清晰可见，亮度均匀。
[image: image4.png]e s BOE
T LS
e 155 Af,A

[

E

ARBHEN S -

i ARG FE
WS )

L

wans -9 g
AUMM SEEEE N

标准示例照片
（三）考生本人手持身份证照片。
[image: image5.png]

标准示例照片
1、拍摄时，手持本人身份证，将持证的手臂和上半身整个拍进照片，头部和肩部要端正，头发不得遮挡脸部或造成阴影，要露出五官；
2、仅支持jpg或jpeg格式，建议大小不超过10M；
3、确保身份证上的所有信息清晰可见、完整（没有被遮挡或者被手指捏住）；
4、能如实地反映本人近期相貌，照片内容要求真实有效，不得做任何修改（未经过PS等照片编辑软件处理）；
5、照明光线均匀，脸部不能发光，无高光、光斑，无阴影、红眼等；
6、请不要化妆，不得佩戴眼镜、隐形眼镜、美瞳拍照；
7、请务必谨慎上传符合上述全部要求的照片，否则会影响审核。
以上三项（准考证照片、身份证原件正反面照片、考生本人手持身份证照片）为所有考生均必须上传。未能通过学籍网上校验、报考“退役大学生士兵”专项计划的考生还需按以下要求上传相关材料。
（四）网报时未能通过学籍网上校验的考生还需上传本人学籍信息（登陆学信档案my.chsi.com.cn查询）图片材料。
[image: image6.png]FRISE >> PUER

AR GHIERI
=1
#3: 2 -3
WERM: 190938168 BHNES ¢
S 0814 1001 1515 42 g
B H
H0%: HRE
R BEE
CUET: HERS
BER: 030431001 Bk
PHES: BB PIARR
AZER: 200sF3f208 PR
CTRPHER)

EREAPHR DT WA]

B ;
FARH
HAERH
£ 28 4
L E3=L)
R

OREIPTHERFIR , WERREREPHERH MR, LRPRAPHEBEFER.

标准示例照片
（五）报考“退役大学生士兵”专项计划的考生还需上传《入伍批准书》和《退出现役证》图片材料。
[image: image7.png]2013 .« g =
S ERAE A RN i e 45

Bl 7 s (P AR AR £ 1L
&) WML, B, BREVE, AT
B, BEMARGEA S, F=O— =57
A— B4R,

[Ty

[image: image8.png]) 4% ;
€ A 203 4 9
_ 8t b, ¥ (% sia
*(¥) apas 20f 3
wir  HRE wmoa

HATRZAENARLE, #HaF2 L %
£ o

})uml raen T4

六、结果反馈
（一）一般情况下，审核结果在36小时内通过确认系统反馈（提交材料考生人数过多及特殊情况除外），审核后，审核系统将向考生发送手机短信和站内消息（见下图）提醒考生，请考生及时登录确认系统查询审核结果。
[image: image9.png]®RES

e _—

RER

（二）未通过审核的考生，应在规定时间内根据提示登陆网上确认系统，点击“修改网上确认材料”，按照确认流程重新上传“未通过审核的图片材料”。逾期视为自动放弃报名。
[image: image10.png]“il“al 08 O %m0 1025

<2

BER KERERS

IRFEBIRE R ABRHEAY EFET 20206 2ER L
AREBEFHRM LWNRSE, WEXRRENHRR L
e

ARREAY ERNERH: EFERA (DERTE
FEEHR) . BHEAGE. SHTENE. F55
BERF

(ENERHRERE, BRRBER

i$ie): 2019 00:00

2019 10:00
1 HERRRLE

七、在确认期间，太原科技大学研究生院设置现场咨询点，提供网上确认操作指导，考生可携带原始材料到现场审核地点进行咨询。
咨询地点：研究生院招生办（行政楼西配楼257室）
咨询时间：11月6日-8日9:00-17:00咨询电话：6998486
八、注意事项
（一）考生必须在网上报名时完成报名费支付，未交费考生信息为无效信息，确认期间一律不接受现场补缴费，不能参加网上信息确认。未进行网上确认或确认未通过的考生系统将退还报考费。
（二）考生务必在规定时间内完成网上确认，网上确认审核通过的考生不需再到现场确认。
（三）考生需对本人的网报信息进行认真仔细地核对，确认期间考生报名信息原则上不做任何修改。由于网报信息误填、错填或填报虚假信息而造成不能报名确认、考试或复试录取的，责任由本人承担。
（四）12月14-23日，考生可凭网报用户名和密码登录“研招网”自行下载打印《准考证》。《准考证》使用A4幅面白纸打印，正、反两面在使用期间不得涂改或书写。考生凭下载打印的《准考证》及有效居民身份证参加初试和复试。
太原科技大学研究生院
2019年11月1日
窗体底端